8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770546148 ot 08.02.2026

Habop Cream and Sugar

LleHa:

MuHWaTIOpHbIA Habop He 3aiMeT MHOro MecTa, HO L06aBUT M3ALLHOCTU CEPBUPOBKE

B Habop BXxoauT:

CaxapHuLa C JIOXKKOM
C/IMBOYHNK

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble

Hep)KaBeloLas cTalb, 3epKkajibHoe NMoKpbiTue
MaTepuan

WUmnopT 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konn4ecTso LWITYK B yakoBke

=

0 p.

Hep>XaBetLllasa CTaslb, 3epKaJibHOe NOoKpbITNE

caxapHuua: 6,5x6,5x4 cM; ChMBOYHUK: 5,4x5,4x5,5 c™;
LnuHa noxkn 11 cm; kopobka: 16,5x10,5x6,5 cm

30

28
22.7
9000
19068
20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nabor-cream-and-sugar

